1
2


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                  02              сесія          VIII          скликання

Р I Ш Е Н Н Я
 27.11.2020 №  24-02/VIII 

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Абрамововї Олени Петрівни від 06.11.2020 №055952, Абдурахманової Індіри Мирзебалаївни від 19.11.2020 №058196, Баленко Олени Анатоліївни від 07.08.2020 №36713, Борейка Володимира Анатолійовича
від 27.10.2020 №53864, Бойко Людмили Олександрівни від 10.11.2020 №56510, Богусевича Сергія Михайловича від 09.11.2020 №55978, Бондаренко Віри Олександрівни від 15.10.2020 №51491, Басова Андрія Олексійовича та Басової Алли Михайлівни від 05.11.2020 №055525, Балберіна Павла Федоровича
від 06.11.2020 №055916, Безверхої Ольги Сергіївни від 09.10.2020 №050718, Будовського Артура Володимировича від 09.11.2020 №56228, Ванди Наталії Миколаївни від 13.10.2020 №51231, №51237, Вороніної Людмили Іванівни 
від 30.10.2020 №54556, Власюк Юлії Вікторівни від 05.11.2020 №55552, Волоса Миколи Олексійовича від 21.10.2020 №052732, Горбунової Євгенії Євгеніївни від 19.11.2020 №57994, Гладиліна Дениса Олеговича від 30.10.2020 №54600, Губчик Надії Василівни від 05.11.2020, №55577, Гуленко Любові Олександрівни від 19.10.2020 №52136, Гончар Наталії Миколаївни 
від 22.10.2020 №53061П, Гайдук Лариси Юріївни від 20.10.2020 №52345, Діденка Валерія Павловича від 02.11.2020 №54930, Дяченко Ольги Іванівни 
від 05.10.2020 №49366, Дехтяра Володимира Григоровича від 15.10.2020 №51619, Єгорова Андрія Вікторовича від 11.11.2020 №56527, Ємцевої Наталії Володимирівни від 15.10.2020 №51405К, Железняка Олександра Сергійовича та Железняк Лариси Петрівни від 29.10.2020 №54310, Жураковського Бориса Петровича від 10.11.2020 №56293, Захарченка Леоніда Семеновича 
від 10.11.2020 №56444, Зайцевої Майї Сергіївни від 20.10.2020 №052484П, Зайцевої Юлії Ігорівни від 30.10.2020 №54596, Земзерова Василя Євгеновича від 04.11.2020 №55493, Звонарьової Лариси Анатоліївни від 06.11.2020 №55950, Каранди Максима Сергійовича та Дербас Катерини Геннадіївни 
від 11.11.2020 №56676, Каленик Марії Анатоліївни від 04.11.2020 №55493, Кріцького Віталія Олександровича від 19.10.2020 №51996, Краснопьорова Григорія Васильовича від 05.10.2020 №049452Д, №049451Д, Кумпана Василя Савелійовича від 15.10.2020 №51360, Колесник Людмили Іванівни 
від 09.10.2020 №050576, Козир Тетяни Юріївни від 26.10.2020 №053534, Колоскової Валентини Іллівни від 07.10.2020 №49972, Костової Тетяни Володимирівни від 29.10.2020 №54303, Козлова Володимира Михайловича 
від 09.10.2020 №050616Д, Кисіль Тетяни Олександрівни від 29.10.2020 №54304П, Коломойця Віктора Володимировича від 08.10.2020 №50381П, Кравця Володимира Володимировича від 09.11.2020 №56226, Куріліної Наталії Олександрівни від 10.11.2020 №56294, Ліндта Костянтина Альбертовича 
від 19.10.2020 №51954, Луценко Юлії Володимирівни від 21.10.2020 №52603П, Лебідя Валерія Юрійовича від 04.11.2020 №55419, Ліжника Геннадія Вікторовича від 29.10.2020 №54332, Любича Сергія Петровича від 11.11.2020 №56523, Матіяки Віталія Вікторовича від 19.11.2020 №058202, Мороз Валентини Петрівни від 08.10.2020 №50246П, Маханько Марії Миколаївни 
від 28.10.2020 №М-8833, Масенцова Антона Дмитровича від 07.10.2020 №50022, Мельник Людмили Іванівни від 04.11.2020 №55361, Монахова Юрія Юрійовича від 03.11.2020 №55030, Новицької Єлізавети Аркадіївни 
від 04.11.2020 №55404, Ніжегородової Юлії Андріївни від 05.11.2020 №055532, Онуфрієнка Олексія Юрійовича від 05.10.2020 №49391, Побережної Ольги Станіславівни від 30.10.2020 №54577, Побєгуци Антона Геннадійовича та Пруднікової Оксани Вікторівни від 30.10.2020 №54536, Романа Михайла Олексійовича від 05.11.2020 №055724, Рибалки Станіслава Івановича 
від 01.10.2020 №48769Д, Рибак Єви Едуардівни та Рибака Андрія Дмитровича від 09.11.2020 №055983П, Савранця Олександра Михайловича та Савранець Ганни Леонідівни від 05.11.2020 №055672П, Самохіна Олексія Івановича 
від 06.11.2020 №55842, Савича Дмитра Миколайовича від 13.10.2020 №51124, Сотника Дмитра Олеговича від 19.11.2020 №058010, Сопко Наталії Василівни від 21.10.2020 №52683П, Сабуцького Олеся Сергійовича від 15.10.2020 №051419, Сіданченко Любові Василівни від 02.11.2020 №54834, Ткаченка Миколи Григоровича від 03.11.2020 №055110, №055107, Тимошенка Олександра Івановича від 04.11.2020 №55209, Тимченко Майї Назарівни 
від 19.10.2020 №52105, Тарасюка Володимира Васильовича від 08.10.2020 №50397К, Ушакової Лідії Андріївни та Шутько Віктора Миколайовича 
від 29.10.2020 №54323, Фролової Аліни Анатоліївни від 05.11.2020 №55582, Фартушного Андрія Валерійовича від 11.11.2020 №56528, Цуман Наталі Петрівни від 12.10.2020 №50864, Чорноротої Ганни Іванівни від 21.10.2020 №52600, Шолохова Андрія Сергійовича від 02.11.2020 №054895, Шержукової Тетяни Миколаївни та Федіченка Сергія Миколайовича від 04.11.2020 №055415, Шевченко Ольги Михайлівни від 09.10.2020 №50562, Юженко Ганни Олексіївни від 29.10.2020 №54431, Янченко Вікторії Володимирівни 
від 15.10.2020 №51471, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Передати на підставі документації із землеустрою у власність 
та на умовах оренди для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва індивідуальних гаражів (розміщення) та індивідуального ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок
у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.

3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію, сервітуту) земельних ділянок, додаткові угоди до них та угоди про розірвання, договори купівлі-продажу земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та іншу землевпорядну документацію в частині погодження меж земельних ділянок від імені Кам’янської міської ради, як суміжного землекористувача.
4. Здійснювати укладення договорів оренди земельних ділянок на новий строк на підставі ухвалених відповідних рішень міської ради.

5. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, 
за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

6. Зобов’язати землекористувачів: 

6.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

6.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


6.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


6.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

6.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

7. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:

7.1. Шевченко Ользі Михайлівні на земельну ділянку під гаражем 
168 ГБК «Гараж-1», орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.2. Мороз Валентині Петрівні на земельну ділянку під гаражем 20
по вул. Маяковського, орієнтовною площею 0,0020 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.3. Колесник Людмилі Іванівні на земельну ділянку під гаражем 13 
у дворі будинку 10А по вул. Мурахтова, орієнтовною площею 0,0030 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.4. Баленко Олені Анатоліївні на земельні ділянки 
за адресами: в районі провулку 5-го Польового, 4 та провулку 2-го Польового, 3, орієнтовною площею 0,0500 га для індивідуального ведення садівництва.


7.5. Дяченко Ользі Іванівні на земельну ділянку під гаражем 3 
по вул. Москворецькій, орієнтовною площею 0,0021 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.6. Онуфрієнко Олексію Юрійовичу на земельну ділянку за адресою: пров. 7-й Степовий, 3 орієнтовною площею 0,0900 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.7. Краснопьорову Григорію Васильовичу на земельну ділянку під гаражем 148 ГБК «Лівобережний-1А» орієнтовною площею 0,0022 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.8. Краснопьорову Григорію Васильовичу на земельну ділянку під гаражем 118 ГБК «Лівобережний-1А» орієнтовною площею 0,0021 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.9. Кумпану Василю Савелійовичу на земельну ділянку під гаражем 8 по вул. Михайла Грушевського, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.10. Тимошенку Олександру Івановичу на земельну ділянку під гаражем 1 у дворі будинку 66 по вул. Дружби, орієнтовною площею 0,0026 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.11. Ліндту Костянтину Альбертовичу на земельну ділянку під гаражем 5А/29 по вул. Медичній, орієнтовною площею 0,0027 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.12. Козир Тетяні Юріївні на земельну ділянку під гаражем 68 
по вул. Енергетиків, орієнтовною площею 0,0022 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.13. Гладиліну Денису Олеговичу на земельну ділянку за адресою: 
садівниче товариство «Дніпро», ділянка 37 вулиця 12 орієнтовною площею 0,0600 га для індивідуального ведення садівництва.

7.14. Лебідь Валерію Юрійовичу на земельну ділянку №140, відповідно до детального плану території, обмеженою вулицями Липова, Садова, пров.2-й Садовий та залізничною колією смт Карнаухівка, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.15. Юженко Ганні Олексіївні на земельну ділянку під гаражем 32 по вул. Бурхана, орієнтовною площею 0,0026 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.16. Ткаченку Миколі Григоровичу на земельну ділянку під гаражем 5 по вул. Галини Романової, орієнтовною площею 0,0026 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.17. Ткаченку Миколі Григоровичу на земельну ділянку під гаражем 4
по вул. Галини Романової, орієнтовною площею 0,0036 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.18. Власюк Юлії Вікторівні на земельну ділянку під гаражем 1 по 
вул. Йосипа Манаєнкова, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7.19. Роману Михайлу Олексійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. 373 Дивізії, 9, орієнтовною площею 0,0700 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


8. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:

8.1. Колосковій Валентині Іллівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Федора Бульбенка, 76, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.2. Коломойцю Віктору Володимировичу на земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка, вул. Рибальська, 124, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.3. Рибалці Станіславу Івановичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Федора Сокуренка, 187, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.4. Савичу Дмитру Миколайовичу на земельну ділянку 
за адресою: вул. Покровська, 73, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.5. Ванді Наталії Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
пров. Островського, 20, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.6. Цуман Наталі Петрівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул. Житня, 12, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.7. Янченко Вікторії Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Павловська, 5, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.8. Дехтяру Володимиру Григоровичу на земельну ділянку за адресою: 
пров. 2-й Парковий, 11, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.9. Гуленко Любові Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 
пров. 4-й Нагірний, 48, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.10. Тимченко Майї Назарівні на земельну ділянку за адресою: 
пров. Челюскіна, 1, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.11. Ємцевій Наталії Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул. Семена Карнауха, 42, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.12. Сопко Наталії Василівні на земельну ділянку за адресою: 
пров. 3-й Леваневського, 49, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.13. Луценко Юлії Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Лермонтова, 136, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.14. Волосу Миколі Олексійовичу на земельну ділянку за адресою: пров. 1-й Молдавський, 16, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.15. Вороніній Людмилі Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Богуна, 9Г, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.16. Побережній Ользі Станіславівні на земельну ділянку за адресою: вул. Зої Космодем’янської, 69 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.17. Мельник Людмилі Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
пров. Кизлярський, 56, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.18. Шержуковій Тетяні Миколаївні та Федіченку Сергію Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: вул. Вереснева, 46, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.19. Кисіль Тетяні Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 
пров. 4-й Богуна, 3 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.20. Костовій Тетяні Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Софії Ковалевської, 37, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.21. Ушаковій Лідії Андріївні та Шутько Віктору Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: вул. Січнева, 42, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.22. Рибак Єві Едуардівні та Рибаку Андрію Дмитровичу на земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка вул.Тополина, 43Б, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.23. Балберіну Павлу Федоровичу на земельну ділянку за адресою: вул. Олександра Какалюка, 23, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.24. Богусевичу Сергію Михайловичу на земельну ділянку за адресою: вул. Сормовська, 14, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.25. Любичу Сергію Петровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Балкова, 31Г, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

8.26. Каранді Максиму Сергійовичу та Дербас Катерині Геннадіївні на земельну ділянку за адресою: пров. 4-й Гетьмана Дорошенка, 7, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
8.27. Матіякі Віталію Вікторовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Січеславський шлях, 81А, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
8.28. Абдурахмановій Індірі Мирзебалаївні на земельну ділянку за адресою: вул. Січеславський шлях, 81, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
9. Внести такі зміни до рішень міської ради:


9.1. У пункті 6.24 рішення міської ради від 24.12.2019 
№1618-39/VII замість площі земельної ділянки «0,0018 га» читати «0,0021 га».


10. Вилучити з користування у:


10.1. Громадянки Ванди Наталії Миколаївни земельну ділянку 
за адресою: пров. Островського, 20, загальною площею 0,0630 га, 
у зв’язку зі зміною права користування.


10.1.1. Визнати таким, що втратив чинність п.5 додатка до рішення міської ради від 29.09.2010 №1046-55/V. Розірвати договір оренди земельної ділянки.


11. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельних ділянок:

11.1. Громадянам України Земзерову Василю Євгеновичу та Каленик Марії Анатоліївні загальною площею 0,0610 га, кадастровий номер 1210400000:02:026:0227 на дві земельні ділянки.

12. Продовжити право користування земельних ділянок комунальної власності на умовах оренди строком на 49 років громадянам:


12.1. Козлову Володимиру Михайловичу на земельну ділянку за адресою: вул. Декабристів, 33 загальною площею 0,0204 га, у зв’язку з чим визнати таким, що частково втратив чинність, стовбець 6 пункт 196 додатка до рішення міської ради від 23.12.2009 №848-45/V. Укласти договір оренди земельної ділянки.
13. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., 
контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.

Міський голова
                                                                    Андрій БІЛОУСОВ

Додаток 

до рішення міської ради

від 27.11.2020 № 24-02/VIII

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 

	№ п/п
	Прізвище, ім’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки

Кадастровий номер 
земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Тарасюк

Володимир

Васильович
	смт Карнаухівка, 
вул. Поповича, 27

1210400000:04:012:0054
	0,0865
	0,0865


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	2
	Безверха

Ольга

Сергіївна
	садівниче товариство «Ремонтник», 
вул. Озерна, 2
1210400000:01:006:0031
	0,0600
	0,0600
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	3
	Масенцов

Антон

Дмитрович


	вул. Ольги Кобилянської, 21

1210400000:01:001:0437
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	4
	Бондаренко

Віра

Олександрівна
	вул. Хасановська, 43

1210400000:03:010:0249
	0,0633
	0,0633
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	5
	Сабуцький

Олесь

Сергійович
	вул. Таманська, 133

1210400000:01:017:0407


	0,0535
	0,0535
в тому числі: 0,0015 охоронна зона навколо інженерних комунікацій

0,0080 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	6
	Кріцький

Віталій

Олександрович
	вул. Курганська, 57

1210400000:02:018:0280


	0,0597
	0,0597
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	7
	Чорнорота

Ганна

Іванівна
	вул. Юнатів, 26

1210400000:01:014:0217


	0,0606
	0,0606
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	8
	Гончар

Наталія

Миколаївна


	пров. Тамбовський, 4

1210400000:03:005:0132


	0,0886
	0,0886

в тому числі: 0,0049 охоронна зона навколо інженерних комунікацій 


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	9
	Гайдук

Лариса

Юріївна

	вул. Олександра Островського, 24

1210400000:03:008:0252


	0,0891
	0,0891


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	10
	Зайцева

Майя

Сергіївна
	смт Карнаухівка, 

вул. Кам’янська, 41

1210400000:04:013:0204


	0,0920
	0,0920
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	11
	Борейко

Володимир

Анатолійович
	вул. Гетьмана Дорошенка, 145А

1210400000:03:010:0250


	0,0416
	0,0416


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	12
	Зайцева

Юлія

Ігорівна
	по вулиці Іванівська в районі будинку 63

1210400000:02:003:0246


	0,0877
	0,0877

в тому числі: 0,0022 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій

0,0029 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій

0,0877 – зона особливого режиму забудови


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	13
	Діденко

Валерій

Павлович
	вул. Рилєєва, 52

1210400000:02:018:0299


	0,0586
	0,0586
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	14
	Сіданченко

Любов

Василівна
	вул. Стасова, 66

1210400000:02:026:0243


	0,0981
	0,0981

в тому числі: 0,0309 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій

0,0981 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта 


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	15
	Шолохов

Андрій

Сергійович
	вул. Короленківська, 27А

1210400000:02:014:0145


	0,0271
	0,0271
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	16
	Побєгуца

Антон

Геннадійович

Пруднікова

Оксана Вікторівна
	вул. Кунцевська, 10А

1210400000:03:022:0094
	0,1000
	0,1000

в тому числі: 0,1000 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта

із яких:

1/3

Побєгуца А.Г

2/3

Пруднікова О.В


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	17
	Ліжник

Геннадій

Вікторович
	пров.1-й Алчевського, 122

1210400000:01:013:0119


	0,0605
	0,0605


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	18
	Железняк

Олександр

Сергійович

Железняк

Лариса

Петрівна
	вул. Таманська, 90

1210400000:01:017:0480
	0,0534
	0,0534

із яких:

1/2

Железняк О.С

1/2

Железняк Л.П


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	19
	Губчик

Надія

Василівна
	земельна ділянка № 59

відповідно до детального

плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого

1210400000:01:022:0228
	0,1000
	0,1000

в тому числі: 0,1000 - 
зона санітарної охорони 


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	20
	Фролова

Аліна

Анатоліївна
	земельна ділянка № 58

відповідно до детального

плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого

1210400000:01:022:0229
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	21
	Новицька

Єлізавета

Аркадіївна
	вул. Подольська, 62

1210400000:03:027:0060
	0,0608
	0,0608
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	22
	Басов

Андрій

Олексійович

Басова

Алла

Михайлівна
	вул. Горького, 13А

1210400000:03:003:0261
	0,0259
	0,0259

із яких:

1/2

Басов А.О

1/2

Басова А.М


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	23
	Ніжегородова

Юлія

Андріївна
	вул. Горького, 13

1210400000:03:003:0260
	0,0585
	0,0585
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	24
	Абрамова

Олена

Петрівна
	вул. Січеславський шлях, 110

1210400000:03:036:0286
	0,1000
	0,1000


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	25
	Самохін

Олексій

Іванович
	вул. Маршова, 116

1210400000:03:009:0255
	0,0887
	0,0887


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	26
	Звонарьова

Лариса

Анатоліївна
	вул. Приміська, 22

1210400000:03:034:0685
	0,0454
	0,0454
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	27
	Будовський

Артур

Володимирович
	вул. Республіканська

1210400000:02:006:0589
	0,0100
	0,0100

в тому числі: 0,1000 - 
санітарно-захисна зона навколо об’єкта 


	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	28
	Кравець 

Володимир

Володимирович
	вул. Республіканська

1210400000:02:006:0590
	0,0100
	0,0100

в тому числі: 0,1000 - 
санітарно-захисна зона навколо об’єкта 


	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	29
	Савранець

Олександр

Михайлович

Савранець

Ганна

Леонідівна
	смт Карнаухівка

вул. Гоголя, 22

1210400000:04:005:0183
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	30
	Куріліна

Наталія

Олександрівна
	вул. Білоруська, 31

1210400000:03:023:0227
	0,0594
	0,0594
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	31
	Жураковський

Борис

Петрович
	вул. Лесі Українки, 47

1210400000:02:025:0228
	0,0603
	0,0603
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	32
	Бойко

Людмила

Олександрівна
	вул. Софії Ковалевської, 15

1210400000:02:026:0244
	0,0602
	0,0602
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	33
	Захарченко

Леонід

Семенович
	вул. Таманська, 59

1210400000:01:017:0477
	0,1000
	0,1000

в тому числі: 0,1000 - 
третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)

0,1000 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта 


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	34
	Єгоров

Андрій

Вікторович
	вул. Жені Закрутова, 43

1210400000:01:024:0321
	0,0600
	0,0600

в тому числі: 0,0600 - 
третій пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (спостереження)


	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	35
	Фартушний

Андрій

Валерійович
	вул. Вишнева, 67

1210400000:02:025:0230
	0,0600
	0,0600
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	36
	Монахов

Юрій

Юрійович
	земельна ділянка під гаражем 14 по вулиці Тагільській

1210400000:02:006:0583


	0,0036
	0,0036

в тому числі: 0,0036 - 
зона особливого режиму забудови 


	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	37
	Горбунова

Євгенія

Євгеніївна
	земельна ділянка № 75

відповідно до детального

плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого

1210400000:01:022:0230
	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	38
	Сотник

Дмитро

Олегович
	земельна ділянка
 в районі вулиці Йосипа Манаєнкова

1210400000:02:028:0083
	0,0100
	0,0100

в тому числі: 0,0100 - 
зона особливого режиму забудови 


	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	


Секретар міської ради                                                                 




Наталія КТІТАРОВА

